



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 715 378  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HALDEN ARBEID OG VEKST AS  
Forretningsadresse: Båstadlundveien 6A  
1781 HALDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hanne Lind  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	9 990 357	13 406 722
Annen driftsinntekt	13, 17	4 094 877	2 114 901
Tilskudd	13	23 575 878	23 650 006
<b>Sum inntekter</b>		<b>37 661 112</b>	<b>39 171 629</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	13	2 031 046	2 448 298
Lønnskostnad	1, 2, 4	24 118 256	24 991 603
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 930 606	1 716 997
Annen driftskostnad	3, 17	7 823 002	7 978 299
<b>Sum kostnader</b>		<b>35 902 909</b>	<b>37 135 197</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 758 203</b>	<b>2 036 432</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	15	408 587	611 245
Annen finansinntekt	15	107 615	50 658
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>516 202</b>	<b>661 903</b>
Annen rentekostnad	14	2 007	73 573
Annen finanskostnad		1 375	1 442
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 382</b>	<b>75 015</b>
<b>Netto finans</b>		<b>512 820</b>	<b>586 888</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	16	<b>2 271 023</b>	<b>2 623 321</b>
Skattekostnad	16	278 273	77 226
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 992 750</b>	<b>2 546 095</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 992 750</b>	<b>2 546 095</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	1 992 750	2 546 095
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 992 750</b>	<b>2 546 095</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	18 782 256	19 429 515
Maskiner og anlegg	5	524 614	726 653
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 244 666	2 139 710
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 551 536</b>	<b>22 295 878</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	398 359	398 359
Obligasjoner	15	6 868 500	11 284 750
Overfinansiert pensjonsforpliktelse	4	1 440 446	1 226 434
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 707 305</b>	<b>12 909 543</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 258 841</b>	<b>35 205 421</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	180 221	177 197
<b>Sum varer</b>		<b>180 221</b>	<b>177 197</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	2 116 334	3 196 020
Andre fordringer	9, 14	4 326 963	2 616 320
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 443 297</b>	<b>5 812 340</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	16 636 482	10 249 795
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 636 482</b>	<b>10 249 795</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 260 001</b>	<b>16 239 332</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 518 841</b>	<b>51 444 753</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (2 000 aksjer à kr 1 000,00)	11, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	43 579 674	41 586 923
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>43 579 674</b>	<b>41 586 923</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>45 779 674</b>	<b>43 786 923</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	16	619 498	614 203
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>619 498</b>	<b>614 203</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>619 498</b>	<b>614 203</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 105 958	1 193 010
Betalbar skatt	16	272 977	157 464
Skyldige offentlige avgifter		1 316 950	1 281 298
Annen kortsiktig gjeld	14	4 423 785	4 411 855
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 119 670</b>	<b>7 043 627</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 739 168</b>	<b>7 657 830</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 518 841</b>	<b>51 444 753</b>



## Halden Arbeid og Vekst AS

---

### Årsberetning 2020

#### Virksomhetens art

Halden Arbeid og Vekst AS er en arbeids- og inkluderingsbedrift med virksomhet innenfor catering, bilpleie, pakke-/ monterings tjenester, makuleringstjenester, transporttjenester, utemiljøtjenester, vaktmestertjenester og kafé/kantinedrift. Selskapet har også en gjenbruksbutikk. Som arbeids- og inkluderingsbedrift tilbyr bedriften avklaring, veiledning, sysselsetting og opplæring til arbeidssøkere i ulike arbeidsrettede tiltak. Virksomheten er lokalisert i Halden.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter, men jobber kontinuerlig med å forsøke å utvikle nye virksomhetsområder og tjenester til NAV og andre.

#### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet inkl. langtidssyke var på totalt 8,9% i regnskapsåret mot 6,7% i året før. I underkant av 20% av sykefraværet ble registrert som korona-relatert. Selskapet arbeider med et kontinuerlig fokus på tiltak for å ha et lavt sykefravær.

Det er i regnskapsåret ikke rapportert om personskade eller nestenulykker på ansatte. Bedriften har gode rutiner på å følge opp dette. Det har i regnskapsåret blitt fremsatt en skriftlig klage på hagearbeid som bedriften har utført. Bedriften har et fungerende avvikssystem som følges opp av bedriftens arbeidsmiljøutvalg, AMU.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Bedriften jobber aktivt sammen med sin bedriftshelsetjeneste og NAV Arbeidslivssenter Østfold sine IA-rådgivere på dette punktet. Som IA-bedrift/arbeids- og inkluderingsbedrift er selskapet opptatt av alltid å ta hensyn til nedsatt funksjonsevne, innvandrerbakgrunn og kjønn ved ansettelser.

Av ordinært antall ansatte er 52% kvinner. Av styremedlemmene er 29% kvinner, andel kvinner blant aksjonærvalgte styremedlemmer er 40%. I ledende stillinger er kvinneandelen 25%. Virksomheten anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillings spørsmålet tilfredsstillende ivaretatt. Vi mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Miljøforhold

Det er ikke forhold som gjelder virksomhetens innsatsfaktorer eller produkter som vesentlig påvirker det ytre miljø.

Det tas prøver fra sandfang som samler opp utslipp fra bilpleie 2-4 ganger i året, prøvene sendes til miljøfaglig kontroll. Avdeling mat har egen fettutskiller som samler opp avfall, tømmes to ganger pr. år av godkjent firma.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2020	2019
Driftsinntekter	37 661 112	39 171 629
Driftsresultat	1 758 203	2 036 432
Årsresultat	1 992 750	2 546 095
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	53 518 841	51 444 753
Egenkapital	45 779 674	43 786 923
Egenkapitalprosent	86%	85%

Selskapets sentrale risiko og usikkerhetsfaktorer knytter seg til den alminnelige konjunkturutviklingen. Samarbeid med og prioriteringene til NAV og Halden kommune er også svært sentralt i en risikovurdering. Rentenivå og forbrukernes framtidstro spiller også en sentral rolle. Det er imidlertid vanlig at denne utviklingen går i forskjellige retninger i de ulike markeder, og selskapet har god tilpasningsevne til ulike markedssituasjoner.

Koronapandemien hadde negativ effekt på bedriftens utvikling og resultat i 2020. Flere aktiviteter måtte i perioder stenges ned og driftsinntekter ble redusert. Noe av inntektsbortfallet ble redusert med en kompensasjonsordning for arbeid- og inkluderingsbedrifter. Bedriften ble kompensert med kr 864 424,- for bortfall av driftsinntekter på grunn av effekter av koronapandemien. Tilskuddet fra NAV ble ikke påvirket av korona.

Styret er av den oppfatning at årsberetningen samt regnskap med tilhørende noter gir en rettvisende oversikt over resultat og utviklingen i selskapet. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Selskapet driver en kontinuerlig kvalitetsforbedring av produkter, tjenester og interne prosesser.



## Halden Arbeid og Vekst AS

---

### **Framtidig utvikling**

Den økonomiske fremtiden er usikker. Vi opplever igjen at anbudsutsetting kan true en av bedriftens bærebjelker, AFT tiltaket (Arbeidsforberedende trening). Det er i starten av 2021 varslet at regjeringen vil gjennomføre en høring for å vurdere mulig ny organisering og innkjøpsform på AFT-tiltaket.

Det har vært en politisk satsing på arbeidsinkludering som har medført en økning i antall VTA-plasser i 2018, 2019 og 2020. Det er signaler om at denne satsingen skal videreføres og vi håper dette resulterer i ytterligere økning i antall VTA-plasser.

I desember 2020 sendte NAV ut «prinsipper for godkjenning av tiltaksarrangører AFT og VTA». Halden Arbeid og Vekst AS skal gjennom ny godkjenningsrunde i 2021. De nye prinsippene er begrensende i forhold til hvilke tjenester og produkter bedriften kan levere i tillegg til VTA og AFT. Styret vil i 2021 revurdere organisasjonsformen på selskapet, som dannelse av konsern.

Det må forventes at koronapandemien også i 2021 vil ha en negativ effekt på bedriftens utvikling og resultat. Det vil for eksempel være redusert etterspørsel etter salg av mat. Vi kan oppleve at smittesituasjonen igjen vil føre til nedstengning av aktiviteter.

Bedriften har etablert et prosjekt hvor det jobbes mot samlokalisering av hele bedriften i eiendommen Iddeveien 44. Prosjektet tar for seg alle sider av samlokaliseringen fra rehabilitering av bygg, flytteprosess og å skape et godt arbeidsmiljø.

### **Finansiell markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko**

Selskapet har ingen vesentlige kostnader, inntekter eller gjeld i utenlandsk valuta og dermed ingen stor markedsrisiko tilknyttet utenlandske valutakursendringer. Selskapet har pr. 31.12. i regnskapsåret ikke gjeld knyttet opp mot finansinstitusjoner. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapet har plassert penger i obligasjonsfond. Plasseringen er å regne som en stille investering med bedre avkastning enn bankinnskudd. Det anses å foreligge lav risiko knyttet til plasseringene. Risikoen vil være knyttet til rentesvingninger.

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.



## Halden Arbeid og Vekst AS

---

### Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede driftsmiddelinvesteringene i selskapet i regnskapsåret var på kr. 1 186 264. Det vil bli foretatt ytterligere investeringer for å øke effektiviteten i 2021 innenfor rammen av vedtatte planer.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12 i regnskapsåret var kr. 16 636 482. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende og selskapets kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret er renteinntekter fra obligasjoner og bankinnskudd.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 92 % av samlet gjeld, sammenlignet med 92 % pr. 31.12 i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 53,5 mill. kroner, sammenlignet med 51,4 mill. kroner pr. 31.12 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 86%, sammenlignet med 85% pr. 31.12 i fjor.

### Årsresultat og dekning av underskudd

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet på kr. 1 992 750

Overført til annen egenkapital kr. 1 992 750

Fri egenkapital er etter disponering kr. 43 579 674

Halden, den 23. mars 2021

Carsten Dybevig  
styrets formann

Jens Brynild Bakke  
nestleder

Elin Margrethe Lexander  
styremedlem

Henrik Bjørneby  
styremedlem

Ann Sofie Therese Næss  
styremedlem

Tor Buckholm  
styremedlem

Leif Erik Johansen  
styremedlem

Hanne Lind  
daglig leder



## Halden Arbeid og Vekst AS

---

### Noter 2020

#### **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps stiftelse.

#### **Omløpsmidler og kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

#### **Anleggsmidler og langsiktig gjeld**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlands valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringer på den siste dagen i regnskapsåret.

#### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### **Varebeholdninger**

Innkjøpte varer vurderes til kostpris. Ved verdifall utover kostpris nedskrives varebeholdning til virkelig verdi. Verdien på egenproduserte varer omfatter medgåtte materialer og produksjonslønn med tillegg for sosiale kostnader og indirekte produksjonskostnader.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



## Halden Arbeid og Vekst AS

---

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom OTP/kollektiv pensjonsordning. Basert på forsikringstekniske prinsipper beregnes nåverdien av antatte fremtidige pensjonsytelser. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien på innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Differansen føres som netto pensjonsforpliktelser eller midler. Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonskostnaden består av nåverdien av pensjonsopptjening, rentekostnad på pensjonsforpliktelsene, forventet avkastning på pensjonsmidlene, estimatavvik og forskjellen på faktisk og forventet avkastning på pensjonsmidlene.

### Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

### AFP forpliktelser

Selskapets ansatte er tilknyttet ny AFP ordningen (avtalefestet pensjon). Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonskostnadene består av innbetalt ytelse til AFP-ordningen samt årets endring av selskapets kapitaliserte forpliktelse. Basert på aktuartekniske prinsipper beregnes nåverdien av antatt fremtidig pensjonsforpliktelse/-midler som selskapet er ansvarlig for tilknyttet AFP ordning.

### Langsiktige finansinvesteringer

Langsiktige investeringer klassifiseres som anleggsmidler og verdsettes til anskaffelseskost. Hvis virkelig verdi er lavere og det antas å ikke være forbigående, må det foretas nedskrivning. Nedskrivning reverseres hvis virkelig verdi stiger igjen.

### Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 1 – Lønnskostnad

Selskapet har hatt 96,55 årsverk i regnskapsåret mot 93,83 årsverk i 2019. Antall årsverk inkluderer lønnede deltakere.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	18 792 795	19 455 746
Arbeidsgiveravgift	3 053 877	3 305 158
Pensjonskostnader	1 246 699	1 265 035
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 024 885	965 664
<b>Totalt</b>	<b>24 118 256</b>	<b>24 991 603</b>

### Note nr. 2 – Ytelse til ledende personer

#### Ytelser til ledende personer

Daglig leder	979 022
Styremedlemmer	286 000

### Note nr. 3 - Revisjon

#### Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	57 000
Andre tjenester	75 625
Samlet honorar til revisor	132 625

### Note nr. 4 – Pensjonskostnader, pensjonsmidler og forpliktelser

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordninger oppfyller kravene etter loven.

Selskapet følger NRS om Pensjoner. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjenings tid i den grad det overstiger 10 % av de største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Ny AFP ordning er å regne som ytelsesbasert og skal regnskapsmessig behandles som en innskuddsordning med direkte kostnadsføring. Den offentlige ytelsesbaserte ordningen gjennom KLP beholdes. Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning i DNB Livsforsikring omfatter 37 ansatte pr. 31.12.20 (36 ble omfattet av pensjonsordningen i 2019). Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.



## Halden Arbeid og Vekst AS

	2020	2019
	KLP-AFP	KLP-AFP
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	559 929	458 365
+ rentekostnad av forpliktelsen	360 301	400 900
Overgang til ny AFP		
- avkastning av pensjonsmidler	-552 156	-575 169
= Pensjonskostnader før arbeidsg.avg.	<b>368 074</b>	<b>284 096</b>
+ Resultatført aktuariat tap/(gevinst)	45 909	96 602
+ administrasjonskostnader	54 314	57 107
+ arbeidsgiveravgift	55 201	48 110
+ Resultatført planendring		
= Total pensjonskostnad	<b>(523 498)</b>	<b>(485 915)</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 01.01	15 337 317	15 280 303
+/- endring av pensjonsforpliktelse	977 018	57 014
lønsreguleringer (beregnet)		
= Beregnede forpliktelser pr. 31.12	<b>16 314 335</b>	<b>15 337 317</b>
Pensjonsmidler ved periodens begynnelse	14 464 460	13 276 172
+/- endring av pensjonsmidler	887 553	1 188 288
Pensjonsmidler ved periodens slutt	<b>15 352 013</b>	<b>14 464 460</b>
= Netto pensjonsforpliktelse over/(under)finansiert	<b>(962 322)</b>	<b>(872 857)</b>
+/- ikke resultatført aktuarielle tap/gevinst	2 224 767	1 947 737
+/- ikke resultatført aktuarielle tap/gevinst aga	313 688	274 627
+/- arbeidsgiveravgift	(135 687)	(123 073)
= Netto balanseført pensjonsforpl. pr. 31.12	<b>1 440 446</b>	<b>1 226 434</b>
<b>Overfinansiert pensjonsforpliktelser (anleggsmidler)</b>		
<b>Pensjonsforpliktelse AFP</b>		
Økonomiske forutsetninger:	KLP-AFP	KLP-AFP
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Årlig forventet lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig forventet G-regulering	2,00 %	2,00 %
Årlig forventet regulering av pensjon under utbet.		
Forventet pensjonsregulering	1,24 %	1,24 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,10 %	3,80 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 5 – Avskrivninger på varige driftsmidler

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, Inventar, verktøy o.l	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	500 000	27 962 150	3 009 320	8 175 721	39 647 191
Tilgang i året		130 902	12 000	1 043 362	1 186 264
Avgang i året					
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>500 000</b>	<b>28 093 052</b>	<b>3 021 320</b>	<b>9 219 083</b>	<b>40 833 455</b>
Akkumulerte avskr. 31.12.2020		(9 810 796)	(2 496 706)	(6 974 417)	(19 281 919)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>500 000</b>	<b>18 282 256</b>	<b>524 614</b>	<b>2 244 666</b>	<b>21 551 536</b>
Årets avskrivninger		(778 161)	(214 039)	(938 406)	(1 930 606)
Økonomisk levetid		10,0 - 50,0 år	4,0 - 10,0 år	3,0 - 10,0 år	
<b>Avskrivningsplan: lineær</b>		<b>2 - 10 %</b>	<b>25 - 10 %</b>	<b>33,33 - 10 %</b>	

Årlig leie av varige driftsmidler som ikke er balanseført 677 018

### Note nr. 6 - Investeringer i aksjer og andeler

	2020	2019
Egenkapitalinnskudd KLP	398 359	398 359
Sum	398 359	398 359

### Note nr. 7 – Varer

Pr. beholdningstype	2020	2019
Råvarer	180 221	177 197

### Note nr. 8 – Kundefordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 9 – Andre fordringer

	2020	2019
Fordring tilskudd fra NAV og andre aktører utgjør pr. 31.12	3 490 384	1 747 339

### Note nr. 10 – Bankinnskudd, kontanter og lignende

	2020	2019
Skattetrekkinnskudd utgjør pr. 31.12	996 817	921 232

### Note nr. 11 – Selskapskapital

Selskapet har 2 000 aksjer à kr. 1 000  
Samlet aksjekapital utgjør kr. 2 000 000  
Halden kommune eier 100 % av selskapets aksjer

Ifølge bedriftens vedtekter har bare aksjeeiere stemmerett på generalforsamlingen.  
Selskapet har ikke som formål å skaffe aksjonærene økonomisk vinning og er således ikke skattepliktig.

Selskapet driver i tillegg med noe utleie av fast eiendom. Utleiedriften er fra og med 2016 å regne som skattepliktig økonomisk virksomhet i hht skattelovens §2-32 2. ledd.

### Note nr. 12 – Annen egenkapital

	Aksjekapital/ selskapskapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1	2 000 000	200 000	41 586 923	43 786 923
+ fra årets resultat			1 992 750	1 992 750
- fra årets resultat				
+/- andre transaksjoner				
Pr. 31.12	2 000 000	200 000	43 579 674	45 779 674



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 13 – Transaksjoner med nærstående parter

	2020	2019
Inntekt varer/tjenester/tilskudd Halden kommune	7 454 904	9 369 549
Kostnader varer/tjenester fra Halden kommune	399 271	494 820

Kommunale avgifter er ikke medtatt.

### Note nr. 14 – Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

#### Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

#### Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Det er ingen gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

### Note nr. 15 – Finansielle anleggsmidler/obligasjoner

Debitorkategori	Valuta	Balanseført verdi	Markedsverdi
Gjensidige Forsikring ASA 14/44	NOK	1 866 000	2 026 200
Sparebank 1 SMN 18/	NOK	1 980 000	2 026 200
Sparebanken 1 – SR-Bank ASA 18/	NOK	3 022 500	3 072 000
Totalt		6 868 500	7 124 400

Obligasjonene er verdsatt til anskaffelseskost.

Obligasjonene anses som passiv plassering og klassifiseres følgelig som finansielle anleggsmidler.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 16 – Skattekostnad og utsatt skatt

#### Skattekostnad

Nedenfor er det gitt en spesifisering mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

	<b>2020</b>
Resultat skattepliktig utleie av fast eiendom før skattekostnad	1 263 810
Permanente forskjeller	1 066
Endring i midlertidige forskjeller	-24 071
	<hr/>
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	<b>1 240 805</b>
	<hr/>
Betalbar skatt 22%	<b>272 977</b>

#### Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	272 978
Endring utsatt skatt	5 295
Netto skattekostnad	<hr/> <b>278 273</b>

#### Utsatt skatt

Positive forskjeller mellom finansregnskap og skatteregnskap danner grunnlag for beregningen av utsatt skatt eller utsatt skattefordel i balansen

Utsatt skatt er beregnet på følgende måte:

	<b>31.12.2020</b>	<b>01.01.2020</b>
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	-	-
Anleggsmidler/langsiktig gjeld	2 815 902	2 791 831
	<hr/>	<hr/>
Grunnlag for beregnet utsatt skatt/skattefordel resultatregnskapet	<b>2 815 902</b>	<b>2 791 831</b>
Utsatt skatt/skattefordel	<b>619 498</b>	<b>614 203</b>
	22%	22%



## Halden Arbeid og Vekst AS

---

**Note nr. 17**

Selskapet har mottatt tilskudd etter forskrift om tilskudd til forhåndsgodkjente tiltaksarrangører som følge av covid-19. Tilskuddet er gitt for månedene mars, april og mai 2020 og dekker 80% av tapte salgsinntekter. Tilskuddet er kompensasjon for tapt omsetning og er klassifisert som driftsinntekt.

Mottatt tilskudd

**864 424**

Selskapet har mottatt tilskudd etter støtteordning for kompetanseheving og bedriftsintern opplæring for bedrifter i Viken med mer enn 25 årsverk. Prosjektet «Kompetanseheving – FROG Leadership og Livsmestring». Tilskuddet er knyttet til prosjektkostnader og behandlet som kostnadsrefusjon.

Mottatt tilskudd

**330 000**



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Kontantstrømsanalyse

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 271 023	2 623 321
Periodens betalte skatt	-157 465	-187 151
Tap/gevinst ved salg av eiendeler	-83 750	-628 987
Ordinære avskrivninger	1 930 606	1 961 221
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordning	-214 012	-536 084
Endring i varelager	-3 024	-24 910
Endring i kundefordringer	1 079 686	807 445
Endring i leverandørgjeld	-87 052	318 872
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 663 061	984 180
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 072 951</b>	<b>5 317 907</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	640 799
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 186 264	-3 951 982
Innbetalinger av salg av aksjer og obligasjoner mv.	4 500 000	7 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligasjoner	0	-4 500 00
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>3 313 736</b>	<b>-811 183</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langsikt.)	0	-1 475 029
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langsikt.)	0	10 710 971
Endringer ført direkte mot egenkapital	0	-2 223 162
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-14 409 162</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>6 386 687</b>	<b>-9 902 438</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	10 249 795	20 152 233
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>16 636 482</b>	<b>10 249 795</b>
<b>Kontantbeholdning framkommer slik:</b>		
Bankinnskudd/kassebeholdning pr. 31.12	15 639 665	
+ skattetrekkingsinnskudd pr. 31.12	996 817	
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>16 636 482</b>	



### Årsberetning 2020

#### Virksomhetens art

Halden Arbeid og Vekst AS er en arbeids- og inkluderingsbedrift med virksomhet innenfor catering, bipleie, pakke-/ monterings tjenester, makuleringstjenester, transporttjenester, utemiljø tjenester, vaktmestertjenester og kafé/kantinedrift. Selskapet har også en gjenbruksbutikk. Som arbeids- og inkluderingsbedrift tilbyr bedriften avklaring, veiledning, sysselsetting og opplæring til arbeidssøkere i ulike arbeidsrettede tiltak. Virksomheten er lokalisert i Halden.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter, men jobber kontinuerlig med å forsøke å utvikle nye virksomhetsområder og tjenester til NAV og andre.

#### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet inkl. langtidssyke var på totalt 8,9% i regnskapsåret mot 6,7% i året før. I underkant av 20% av sykefraværet ble registrert som korona-relatert. Selskapet arbeider med et kontinuerlig fokus på tiltak for å ha et lavt sykefravær.

Det er i regnskapsåret ikke rapportert om personskade eller nestenulykker på ansatte. Bedriften har gode rutiner på å følge opp dette. Det har i regnskapsåret blitt fremsatt en skriftlig klage på hagearbeid som bedriften har utført. Bedriften har et fungerende avvikssystem som følges opp av bedriftens arbeidsmiljøutvalg, AMU.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Bedriften jobber aktivt sammen med sin bedriftshelsetjeneste og NAV Arbeidslivssenter Østfold sine IA-rådgivere på dette punktet. Som IA-bedrift/arbeids- og inkluderingsbedrift er selskapet opptatt av alltid å ta hensyn til nedsatt funksjonsevne, innvandrerbakgrunn og kjønn ved ansettelse.

Av ordinært antall ansatte er 52% kvinner. Av styremedlemmene er 29% kvinner, andel kvinner blant aksjonærvalgte styremedlemmer er 40%. I ledende stillinger er kvinneandelen 25%. Virksomheten anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt. Vi mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Miljøforhold

Det er ikke forhold som gjelder virksomhetens innsatsfaktorer eller produkter som vesentlig påvirker det ytre miljø.

Det tas prøver fra sandfang som samler opp utslipp fra bilpleie 2-4 ganger i året, prøvene sendes til miljøfaglig kontroll. Avdeling mat har egen fettutskiller som samler opp avfall, tømmes to ganger pr. år av godkjent firma.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2020	2019
Driftsinntekter	37 661 112	39 171 629
Driftsresultat	1 758 203	2 036 432
Årsresultat	1 992 750	2 546 095
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	53 518 841	51 444 753
Egenkapital	45 779 674	43 786 923
Egenkapitalprosent	86%	85%

Selskapets sentrale risiko og usikkerhetsfaktorer knytter seg til den alminnelige konjunkturutviklingen. Samarbeid med og prioriteringene til NAV og Halden kommune er også svært sentralt i en risikovurdering. Rentenivå og forbrukernes framtidstro spiller også en sentral rolle. Det er imidlertid vanlig at denne utviklingen går i forskjellige retninger i de ulike markeder, og selskapet har god tilpasningsevne til ulike markedssituasjoner.

Koronapandemien hadde negativ effekt på bedriftens utvikling og resultat i 2020. Flere aktiviteter måtte i perioder stenges ned og driftsinntekter ble redusert. Noe av inntektsbortfallet ble redusert med en kompensasjonsordning for arbeid- og inkluderingsbedrifter. Bedriften ble kompensert med kr 864 424,- for bortfall av driftsinntekter på grunn av effekter av koronapandemien. Tilskuddet fra NAV ble ikke påvirket av korona.

Styret er av den oppfatning at årsberetningen samt regnskap med tilhørende noter gir en rettvisende oversikt over resultat og utviklingen i selskapet. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet. Selskapet driver en kontinuerlig kvalitetsforbedring av produkter, tjenester og interne prosesser.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Framtidig utvikling

Den økonomiske fremtiden er usikker. Vi opplever igjen at anbudsutsetting kan true en av bedriftens bærebjelker, AFT tiltaket (Arbeidsforberedende trening). Det er i starten av 2021 varslet at regjeringen vil gjennomføre en høring for å vurdere mulig ny organisering og innkjøpsform på AFT-tiltaket.

Det har vært en politisk satsing på arbeidsinkludering som har medført en økning i antall VTA-plasser i 2018, 2019 og 2020. Det er signaler om at denne satsingen skal videreføres og vi håper dette resulterer i ytterligere økning i antall VTA-plasser.

I desember 2020 sendte NAV ut «prinsipper for godkjenning av tiltaksarrangører AFT og VTA». Halden Arbeid og Vekst AS skal gjennom ny godkjenningsrunde i 2021. De nye prinsippene er begrensende i forhold til hvilke tjenester og produkter bedriften kan levere i tillegg til VTA og AFT. Styret vil i 2021 revurdere organisasjonsformen på selskapet, som dannelse av konsern.

Det må forventes at koronapandemien også i 2021 vil ha en negativ effekt på bedriftens utvikling og resultat. Det vil for eksempel være redusert etterspørsel etter salg av mat. Vi kan oppleve at smittesituasjonen igjen vil føre til nedstengning av aktiviteter.

Bedriften har etablert et prosjekt hvor det jobbes mot samlokalisering av hele bedriften i eiendommen Iddeveien 44. Prosjektet tar for seg alle sider av samlokaliseringen fra rehabilitering av bygg, flytteprosess og å skape et godt arbeidsmiljø.

### Finansiell markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko

Selskapet har ingen vesentlige kostnader, inntekter eller gjeld i utenlandsk valuta og dermed ingen stor markedsrisiko tilknyttet utenlandske valutakursendringer. Selskapet har pr. 31.12. i regnskapsåret ikke gjeld knyttet opp mot finansinstitusjoner. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapet har plassert penger i obligasjonsfond. Plasseringen er å regne som en stille investering med bedre avkastning enn bankinnskudd. Det anses å foreligge lav risiko knyttet til plasseringene. Risikoen vil være knyttet til rentesvingninger.

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede driftsmiddelinvesteringene i selskapet i regnskapsåret var på kr. 1 186 264. Det vil bli foretatt ytterligere investeringer for å øke effektiviteten i 2021 innenfor rammen av vedtatte planer.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12 i regnskapsåret var kr. 16 636 482. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende og selskapets kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret er renteinntekter fra obligasjoner og bankinnskudd.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 92 % av samlet gjeld, sammenlignet med 92 % pr. 31.12 i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 53,5 mill. kroner, sammenlignet med 51,4 mill. kroner pr. 31.12 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 86%, sammenlignet med 85% pr. 31.12 i fjor.

### Årsresultat og dekning av underskudd

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet på kr. 1 992 750

Overført til annen egenkapital kr. 1 992 750

Fri egenkapital er etter disponering kr. 43 579 674

Halden, den 23. mars 2021

Carsten Dybevig  
styrets formann

Jens Brynild Bakke  
nestleder

*Elin Lexander*  
Elin Margrethe Lexander  
styremedlem

Henrik Bjørneby  
Styremedlem

Ann Sofie Therese Næss  
styremedlem

Tor Buckholm  
styremedlem

Leif Erik Johansen  
styremedlem

Hanne Lind  
daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Carsten Dybevig

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-414538

IP: 3.8.xxx.xxx

2021-03-23 16:45:06Z



### Hanne Anette Lind

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-259097

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-23 16:55:46Z



### Henrik Bjørneby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-244250

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-03-23 17:53:15Z



### Jens Brynild Bakke

Nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-1718198

IP: 85.255.xxx.xxx

2021-03-23 18:34:07Z



### Tor Bjarne Buckholm

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-223220

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-23 19:31:15Z



### Leif Erik Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1609841

IP: 194.69.xxx.xxx

2021-03-24 06:36:54Z



### Ann Sofie Therese Næss

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-177315

IP: 194.69.xxx.xxx

2021-03-24 07:05:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: DX3VE-300B0-HL8VN-YDSOJ-IMP7A-7-16MA2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

**Resultatregnskap for 2020**  
**Halden Arbeid og Vekst AS**

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	13	9 990 357	13 406 722
Annen driftsinntekt	13, 17	4 094 877	2 114 901
Tilskudd	13	23 575 878	23 650 006
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>37 661 112</b>	<b>39 171 629</b>
Varekostnad	13	(2 031 046)	(2 448 298)
Lønnskostnad	1, 2, 4	(24 118 256)	(24 991 603)
Avskrivning på varige driftsmidler	5	(1 930 606)	(1 716 997)
Annen driftskostnad	3, 17	(7 823 002)	(7 978 299)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(35 902 909)</b>	<b>(37 135 197)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 758 203</b>	<b>2 036 432</b>
Annen renteinntekt	15	408 587	611 245
Annen finansinntekt	15	107 615	50 658
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>516 202</b>	<b>661 903</b>
Annen rentekostnad	14	(2 007)	(73 573)
Annen finanskostnad		(1 375)	(1 442)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(3 382)</b>	<b>(75 015)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>512 820</b>	<b>586 888</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	16	<b>2 271 023</b>	<b>2 623 321</b>
Skattekostnad	16	(278 273)	(77 226)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 992 750</b>	<b>2 546 095</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 992 750</b>	<b>2 546 095</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	1 992 750	2 546 095
<b>Sum</b>		<b>1 992 750</b>	<b>2 546 095</b>

Perniteo Dokumentnr: W1XPU-P4861-ZVZVM-LY160-806MT-8PILUJ



## Balanse pr. 31. desember 2020 Halden Arbeid og Vekst AS


	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	18 782 256	19 429 515
Maskiner og anlegg	5	524 614	726 653
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 244 666	2 139 710
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 551 536</b>	<b>22 295 878</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	398 359	398 359
Obligasjoner	15	6 868 500	11 284 750
Overfinansiert pensjonsforpliktelse	4	1 440 446	1 226 434
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 707 305</b>	<b>12 909 543</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 258 841</b>	<b>35 205 421</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	180 221	177 197
<b>Sum varer</b>		<b>180 221</b>	<b>177 197</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	2 116 334	3 196 020
Andre fordringer	9, 14	4 326 963	2 616 320
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 443 297</b>	<b>5 812 340</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	16 636 482	10 249 795
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 636 482</b>	<b>10 249 795</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 260 001</b>	<b>16 239 332</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>53 518 841</b>	<b>51 444 753</b>

Perntec Dokumentnr: W1XPU-94861-ZVZVM-LY160-806MT-8P1WJ

**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**Halden Arbeid og Vekst AS**

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (2 000 aksjer à kr 1 000,00)	11, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	43 579 674	41 586 923
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>43 579 674</b>	<b>41 586 923</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>45 779 674</b>	<b>43 786 923</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	16	619 498	614 203
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>619 498</b>	<b>614 203</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>619 498</b>	<b>614 203</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 105 958	1 193 010
Betalbar skatt	16	272 977	157 464
Skyldige offentlige avgifter		1 316 950	1 281 298
Annen kortsiktig gjeld	14	4 423 785	4 411 855
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 119 670</b>	<b>7 043 627</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 739 168</b>	<b>7 657 830</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>53 518 841</b>	<b>51 444 753</b>

Halden, 23. mars 2021

Carsten Dybevig  
styrets formannJens Brynild Bakke  
nestleder  
Elin Margrethe Lexander  
styremedlemHenrik Bjørneby  
styremedlemAnn Sofie Therese Næss  
styremedlemTor Bjarne Buckholm  
styremedlemLeif Erik Johansen  
styremedlemHanne Lind  
daglig leder

Pernse Dokumentnr: W1XPU-P4861-ZVZVM-LY160-8066MT-8PNU



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Noter 2020

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps stiftelse.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Valuta

Pengeposter i utenlands valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringer på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Varebeholdninger

Innkjøpte varer vurderes til kostpris. Ved verdifall utover kostpris nedskrives varebeholdning til virkelig verdi. Verdien på egenproduserte varer omfatter medgåtte materialer og produksjonslønn med tillegg for sosiale kostnader og indirekte produksjonskostnader.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom OTP/kollektiv pensjonsordning. Basert på forsikringstekniske prinsipper beregnes nåverdien av antatte fremtidige pensjonsytelser. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien på innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Differansen føres som netto pensjonsforpliktelser eller midler. Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonskostnaden består av nåverdien av pensjonsopptjening, rentekostnad på pensjonsforpliktelsene, forventet avkastning på pensjonsmidlene, estimatavvik og forskjellen på faktisk og forventet avkastning på pensjonsmidlene.

### Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

### AFP forpliktelser

Selskapets ansatte er tilknyttet ny AFP ordningen (avtalefestet pensjon). Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonskostnadene består av innbetalt ytelse til AFP-ordningen samt årets endring av selskapets kapitaliserte forpliktelse. Basert på aktuar tekniske prinsipper beregnes nåverdien av antatt fremtidig pensjonsforpliktelse/-midler som selskapet er ansvarlig for tilknyttet AFP ordning.

### Langsiktige finansinvesteringer

Langsiktige investeringer klassifiseres som anleggsmidler og verdsettes til anskaffelseskost. Hvis virkelig verdi er lavere og det antas å ikke være forbigående, må det foretas nedskrivning. Nedskrivning reverseres hvis virkelig verdi stiger igjen.

### Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene.

Penneo Dokumentnøkkel: W1XPU-P4861-ZVZW-LY16C-806MT-8PMU



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 1 – Lønnskostnad

Selskapet har hatt 96,55 årsverk i regnskapsåret mot 93,83 årsverk i 2019. Antall årsverk inkluderer lønnede deltakere.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	18 792 795	19 455 746
Arbeidsgiveravgift	3 053 877	3 305 158
Pensjonskostnader	1 246 699	1 265 035
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 024 885	965 664
<b>Totalt</b>	<b>24 118 256</b>	<b>24 991 603</b>

### Note nr. 2 – Ytelse til ledende personer

#### Ytelser til ledende personer

Daglig leder	979 022
Styremedlemmer	286 000

### Note nr. 3 - Revisjon

#### Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	57 000
Andre tjenester	75 625
Samlet honorar til revisor	132 625

### Note nr. 4 – Pensjonskostnader, pensjonsmidler og forpliktelser

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordninger oppfyller kravene etter loven.

Selskapet følger NRS om Pensjoner. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid i den grad det overstiger 10 % av de største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Ny AFP ordning er å regne som ytelsesbasert og skal regnskapsmessig behandles som en innskuddsordning med direkte kostnadsføring. Den offentlige ytelsesbaserte ordningen gjennom KLP beholdes. Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning i DNB Livsforsikring omfatter 37 ansatte pr. 31.12.20 (36 ble omfattet av pensjonsordningen i 2019). Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.



## Halden Arbeid og Vekst AS

	2020	2019
	KLP-AFP	KLP-AFP
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	559 929	458 365
+ rentekostnad av forpliktelsen	360 301	400 900
Overgang til ny AFP		
- avkastning av pensjonsmidler	-552 156	-575 169
= Pensjonskostnader før arbeidsg. avg.	<b>368 074</b>	<b>284 096</b>
+ Resultatført aktuarielt tap/(gevinst)	45 909	96 602
+ administrasjonskostnader	54 314	57 107
+ arbeidsgiveravgift	55 201	48 110
+ Resultatført planendring		
= Total pensjonskostnad	<b>(523 498)</b>	<b>(485 915)</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 01.01	15 337 317	15 280 303
+/- endring av pensjonsforpliktelse	977 018	57 014
lønnsreguleringer (beregnet)		
= Beregnede forpliktelser pr. 31.12	<b>16 314 335</b>	<b>15 337 317</b>
Pensjonsmidler ved periodens begynnelse	14 464 460	13 276 172
+/- endring av pensjonsmidler	887 553	1 188 288
Pensjonsmidler ved periodens slutt	<b>15 352 013</b>	<b>14 464 460</b>
= Netto pensjonsforpliktelse over/(under)finansiert	<b>(962 322)</b>	<b>(872 857)</b>
+/- ikke resultatført actuarielle tap/gevinst	2 224 767	1 947 737
+/- ikke resultatført actuarielle tap/gevinst aga	313 688	274 627
+/- arbeidsgiveravgift	(135 687)	(123 073)
= Netto balanseført pensjonsforpl. pr. 31.12	<b>1 440 446</b>	<b>1 226 434</b>
<b>Overfinansiert pensjonsforpliktelser (anleggsmidler)</b>		
<b>Pensjonsforpliktelse AFP</b>		
Økonomiske forutsetninger:	KLP-AFP	KLP-AFP
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Årlig forventet lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig forventet G-regulering	2,00 %	2,00 %
Årlig forventet regulering av pensjon under utbet.		
Forventet pensjonsregulering	1,24 %	1,24 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,10 %	3,80 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 5 – Avskrivninger på varige driftsmidler

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	500 000	27 962 150	3 009 320	8 175 721	39 647 191
Tilgang i året		130 902	12 000	1 043 362	1 186 264
Avgang i året					
Anskaffelseskost 31.12.2020	500 000	28 093 052	3 021 320	9 219 083	40 833 455
Akkumulerte avskr. 31.12.2020		(9 810 796)	(2 496 706)	(6 974 417)	(19 281 919)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	500 000	18 282 256	524 614	2 244 666	21 551 536
Årets avskrivninger		(778 161)	(214 039)	(938 406)	(1 930 606)
Økonomisk levetid		10,0 - 50,0 år	4,0 - 10,0 år	3,0 - 10,0 år	
Avskrivningsplan: lineær		2 - 10 %	25 - 10 %	33,33 - 10 %	

Årlig leie av varige driftsmidler som ikke er balanseført 677 018

### Note nr. 6 - Investeringer i aksjer og andeler

	2020	2019
Egenkapitalinnskudd KLP	398 359	398 359
Sum	398 359	398 359

### Note nr. 7 – Varer

Pr. beholdningstype	2020	2019
Råvarer	180 221	177 197

### Note nr. 8 – Kundefordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 9 – Andre fordringer

	2020	2019
Fordring tilskudd fra NAV og andre aktører utgjør pr. 31.12	3 490 384	1 747 339

### Note nr. 10 – Bankinnskudd, kontanter og lignende

	2020	2019
Skattetrekkinnnskudd utgjør pr. 31.12	996 817	921 232

### Note nr. 11 – Selskapskapital

Selskapet har 2 000 aksjer à kr. 1 000  
Samlet aksjekapital utgjør kr. 2 000 000  
Halden kommune eier 100 % av selskapets aksjer

Ifølge bedriftens vedtekter har bare aksjeeiere stemmerett på generalforsamlingen.  
Selskapet har ikke som formål å skaffe aksjonærene økonomisk vinning og er således ikke skattepliktig.

Selskapet driver i tillegg med noe utleie av fast eiendom. Utleiedriften er fra og med 2016 å regne som skattepliktig økonomisk virksomhet i hht skattelovens §2-32 2. ledd.

### Note nr. 12 – Annen egenkapital

	Aksjekapital/ selskapskapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1	2 000 000	200 000	41 586 923	43 786 923
+ fra årets resultat			1 992 750	1 992 750
- fra årets resultat				
+/- andre transaksjoner				
Pr. 31.12	2 000 000	200 000	43 579 674	45 779 674



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 13 – Transaksjoner med nærstående parter

	2020	2019
Inntekt varer/tjenester/tilskudd Halden kommune	7 454 904	9 369 549
Kostnader varer/tjenester fra Halden kommune	399 271	494 820

Kommunale avgifter er ikke medtatt.

### Note nr. 14 – Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

#### Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

#### Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Det er ingen gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

### Note nr. 15 – Finansielle anleggsmidler/obligasjoner

Debitorkategori	Valuta	Balanseført verdi	Markedsverdi
Gjensidige Forsikring ASA 14/44	NOK	1 866 000	2 026 200
Sparebank 1 SMN 18/	NOK	1 980 000	2 026 200
Sparebanken 1 – SR-Bank ASA 18/	NOK	3 022 500	3 072 000
<b>Totalt</b>		<b>6 868 500</b>	<b>7 124 400</b>

Obligasjonene er verdsatt til anskaffelseskost.

Obligasjonene anses som passiv plassering og klassifiseres følgelig som finansielle anleggsmidler.

Penneo Dokumentnøkkel: W1XPU-P4861-ZYZVM-LY16C-806MT-8P1NU



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Note nr. 16 – Skattekostnad og utsatt skatt

#### Skattekostnad

Nedenfor er det gitt en spesifisering mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

	<b>2020</b>
Resultat skattepliktig utleie av fast eiendom før skattekostnad	1 263 810
Permanente forskjeller	1 066
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-24 071</u>
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b><u>1 240 805</u></b>
<b>Betalbar skatt 22%</b>	<b><u>272 977</u></b>

#### Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	272 978
Endring utsatt skatt	<u>5 295</u>
<b>Netto skattekostnad</b>	<b><u>278 273</u></b>

#### Utsatt skatt

Positive forskjeller mellom finansregnskap og skatteregnskap danner grunnlag for beregningen av utsatt skatt eller utsatt skattefordel i balansen

Utsatt skatt er beregnet på følgende måte:

	<b>31.12.2020</b>	<b>01.01.2020</b>
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	-	-
Anleggsmidler/langsiktig gjeld	2 815 902	2 791 831
<b>Grunnlag for beregnet utsatt skatt/skattefordel resultatregnskapet</b>	<b><u>2 815 902</u></b>	<b><u>2 791 831</u></b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b><u>619 498</u></b>	<b><u>614 203</u></b>
	22%	22%

Penneo Dokumentnøkkel: W1XPJU-P4861-ZVZWW-LY16O-8066MT-8PIMJ



## Halden Arbeid og Vekst AS

---

**Note nr. 17**

Selskapet har mottatt tilskudd etter forskrift om tilskudd til forhåndsgodkjente tiltaksarrangører som følge av covid-19. Tilskuddet er gitt for månedene mars, april og mai 2020 og dekker 80% av tapte salgsinntekter. Tilskuddet er kompensasjon for tapt omsetning og er klassifisert som driftsinntekt.

Mottatt tilskudd **864 424**

Selskapet har mottatt tilskudd etter støtteordning for kompetanseheving og bedriftsintern opplæring for bedrifter i Viken med mer enn 25 årsverk. Prosjektet «Kompetanseheving – FROG Leadership og Livsmestring». Tilskuddet er knyttet til prosjektkostnader og behandlet som kostnadsrefusjon.

Mottatt tilskudd **330 000**

Penneo Dokumentnøkkel: W1XP0U-P4861-ZVZVM-LY160-806MT-8PIMJ



## Halden Arbeid og Vekst AS

### Kontantstrømsanalyse

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 271 023	2 623 321
Periodens betalte skatt	-157 465	-187 151
Tap/gevinst ved salg av eiendeler	-83 750	-628 987
Ordinære avskrivninger	1 930 606	1 961 221
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordning	-214 012	-536 084
Endring i varelager	-3 024	-24 910
Endring i kundefordringer	1 079 686	807 445
Endring i leverandørgjeld	-87 052	318 872
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 663 061	984 180
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 072 951</b>	<b>5 317 907</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	640 799
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 186 264	-3 951 982
Innbetalinger av salg av aksjer og obligasjoner mv.	4 500 000	7 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligasjoner	0	-4 500 00
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>3 313 736</b>	<b>-811 183</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langsikt.)	0	-1 475 029
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langsikt.)	0	10 710 971
Endringer ført direkte mot egenkapital	0	-2 223 162
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-14 409 162</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>6 386 687</b>	<b>-9 902 438</b>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	10 249 795	20 152 233
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>16 636 482</b>	<b>10 249 795</b>
<b>Kontantbeholdning framkommer slik:</b>		
Bankinnskudd/kassebeholdning pr. 31.12	15 639 665	
+ skattetreksinnskudd pr. 31.12	996 817	
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>16 636 482</b>	

Pennec Dokumentnøkkel: W1XPJ-P4861-ZVZVW-LY16O-806IMT-8PJKJ



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Carsten Dybevig

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-414538

IP: 3.8.xxx.xxx

2021-03-23 16:45:06Z



### Hanne Anette Lind

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-259097

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-23 16:55:46Z



### Henrik Bjørneby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-244250

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-03-23 17:53:15Z



### Jens Brynild Bakke

Nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-1718198

IP: 85.255.xxx.xxx

2021-03-23 18:34:07Z



### Tor Bjarne Buckholm

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-223220

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-23 19:31:15Z



### Leif Erik Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1609841

IP: 194.69.xxx.xxx

2021-03-24 06:36:54Z



### Ann Sofie Therese Næss

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-177315

IP: 194.69.xxx.xxx

2021-03-24 07:05:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: W1XPUP-P4861-ZVZWW-LY16O-806IMT-8PIMJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>